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CUENTA PUBLICA 2020

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACION ECONOMICA (ARMONIZADO)?/
GYR INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
(PESOS)

Gasto Corriente

Gasto De Capital

Pensiones Y Jubilaciones

323,734,139,692
12,712,000,000
488,616,742,588

-13,079,854,220
-4,792,019,337
11,663,581,493

310,654,285,472
7,919,980,663
500,280,324,081

320,503,088,561
5,838,866,609
499,636,686,775

310,654,285,472
7,656,806,740
500,280,324,081

-9,848,803,089
2,081,114,054
643,637,306

Total del Gasto

825,062,882,280

-6,208,292,064

818,854,590,216

825,978,641,945

818,591,416,293

-7,124,051,729

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
2/ Corresponde a las Economias Presupuestarias.

Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico. Presupuesto Devengado y Pagado, el ente publico.
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