## Cuenta Pública 2020

## **CUENTA PÚBLICA 2020** ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACIÓN ECONÓMICA (ARMONIZADO)<sup>1/</sup> GYR INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL (PESOS)

CONCEPTO	APROBADO	AMPLIACIONES / (REDUCCIONES)	MODIFICADO	DEVENGADO	PAGADO	SUBEJERCICIO <sup>2/</sup>
	1	2 = (3-1)	3	4	5	6 = (3-4)
Gasto Corriente	323,734,139,692	-13,079,854,220	310,654,285,472	320,503,088,561	310,654,285,472	-9,848,803,089
Gasto De Capital	12,712,000,000	-4,792,019,337	7,919,980,663	5,838,866,609	7,656,806,740	2,081,114,054
Pensiones Y Jubilaciones	488,616,742,588	11,663,581,493	500,280,324,081	499,636,686,775	500,280,324,081	643,637,306
Total del Gasto	825,062,882,280	-6,208,292,064	818,854,590,216	825,978,641,945	818,591,416,293	-7,124,051,729

<sup>1/</sup> Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

<sup>2/</sup> Corresponde a las Economías Presupuestarias.
Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público. Presupuesto Devengado y Pagado, el ente público.